
Ecola Cup 2021 – 11.ročník (víceboj)  

Termín a místo konání: 23.-24.10.2021 Jezdecký areál Haklovy Dvory 
Pořadatel: Ecola Equestrian z.s.                              rozhodčí: Pavla Cihlová 

 
počet soutěží: 5          počet kategorií: 9           počet účastníků: 20          počet startů: 90 

 

Počasí: slunečno 3-15C, bezvětří až mírný proměnlivý vítr 

 

 
ZS = kategorie začátečníků a středně pokročilých (soutěž mírně až středně náročná) 
S = kategorie středně pokročilých a pokročilých (soutěž středně náročná až náročná) 
*) člen Ecola Equestrian 

 

 
Trail – ruka celkové pořadí 

        

            Poř st.č Jméno Kůň kategorie nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body průměr 

1 21 Bláhová Ema *) Django S 12,0 31,5 13,5 0,0 8,0 65,0 8,125 

2 22 Kohoutová Kristýna Coffee S 13,0 31,0 12,5 0,0 8,0 64,5 8,063 

3 3 Gontar Sofija *) Chance ZS 11,5 30,5 12,5 0,0 8,0 62,5 7,813 

4 12 Návarová Barbora *) Chance S 10,0 29,5 13,5 0,5 8,0 61,5 7,688 

5 24 Tušlová Michaela *) Rýžovník ZS 10,5 33,5 10,5 0,0 7,0 61,5 7,688 

6 14 Cvachová Markéta *) Hugo Lucky Star S 14,5 27,0 11,5 0,0 7,5 60,5 7,563 

7 17 Nedvědová Veronika *) Ori Star ZS 10,0 30,5 11,5 0,0 7,5 59,5 7,438 

8 1 Němcová Františka *) Rýžovník S 13,0 30,0 8,5 0,0 7,5 59,0 7,375 

9 12 Návarová Barbora *) Ori Star S 12,0 26,0 13,0 0,0 7,5 58,5 7,313 

10 7 Děkanová Nicol *) Blesk McQeen S 11,5 28,5 11,5 0,0 7,0 58,5 7,313 

11 24 Tušlová Michaela *) Ecola ZS 11,0 29,5 8,5 0,0 7,5 56,5 7,063 

12 9 Štérová Denisa *) Blesk McQeen S 12,0 28,0 12,0 0,0 4,5 56,5 7,063 

13 8 Děkanová Romana *) Escape Donna S 11,0 28,0 9,5 0,0 7,5 56,0 7 

14 11 Sarauerová Helena *) Ecola ZS 10,0 29,0 10,0 0,0 7,0 56,0 7 

15 2 Kloudová Andrea *) Zippos Bright Star S 11,0 25,0 10,5 0,0 7,5 54,0 6,75 

16 15 Jerhotová Lucie *) Hugo Lucky Star S 12,5 22,5 12,0 0,0 7,0 54,0 6,75 

17 21 Bláhová Ema *) Bizonka ZS 11,0 22,5 11,5 0,0 7,0 52,0 6,5 

18 4 Vebrová Alžběta *) Dar S 12,0 23,0 10,0 0,0 6,0 51,0 6,375 

19 5 Bednaříková Leontýna *) Dar ZS 9,5 25,0 11,0 0,0 5,5 51,0 6,375 

20 20 Hojgrová Marie *) Blesk McQeen ZS 10,0 26,0 8,5 0,0 5,0 49,5 6,188 

21 3 Gontar Sofija *) Escape Donna ZS 9,5 24,0 9,5 0,0 6,0 49,0 6,125 

22 23 Švarcová Nikola Coudy ZS 10,0 22,5 8,0 0,0 6,5 47,0 5,875 

23 6 Voborská Kristýna *) Chance ZS 5,5 25,5 8,5 0,0 6,0 45,5 5,688 

24 9 Štérová Denisa *) Galf ZS 7,5 24,0 9,5 0,0 4,5 45,5 5,688 

25 6 Voborská Kristýna *) Blesk McQeen ZS 10,5 21,0 7,0 0,0 4,0 42,5 5,313 

26 23 Švarcová Nikola Coudy S 9,5 18,0 7,0 0,0 6,5 41,0 5,125 

27 10 Štérová Eva Galf ZS 8,0 20,0 4,5 0,0 4,5 37,0 4,625 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

     



 
 
 
 
Trail – sedlo celkové pořadí 

  

 

  

 

 

     

Poř st.č Jméno Kůň kategorie nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body průměr 

1 21 Bláhová Ema *) Django S 13,5 34,0 14,5 0,0 7,0 69,0 8,625 

2 22 Kohoutová Kristýna Coffee S 13,5 32,0 13,5 0,0 7,0 66,0 8,25 

3 1 Němcová Františka *) Zippos Bright Star ZS 12,0 33,0 11,0 0,0 7,0 63,0 7,875 

4 14 Cvachová Markéta *) Ecola S 14,5 28,0 12,0 0,0 7,5 62,0 7,75 

5 2 Kloudová Andrea *) Zippos Bright Star S 13,5 29,0 11,0 0,0 7,5 61,0 7,625 

6 8 Děkanová Romana *) Ori Star S 12,0 28,5 13,0 0,0 7,0 60,5 7,563 

7 7 Děkanová Nicol *) Zippos Bright Star S 12,5 25,5 14,5 0,0 6,5 59,0 7,375 

8 9 Štérová Denisa *) Rýžovník S 13,0 30,0 10,0 0,0 6,0 59,0 7,375 

9 3 Gontar Sofija *) Rýžovník ZS 11,0 30,0 11,5 0,0 4,0 56,5 7,063 

10 12 Návarová Barbora *) Ori Star S 12,0 26,0 10,5 0,0 7,0 55,5 6,938 

10 15 Jerhotová Lucie *) Ecola S 14,5 22,0 12,0 0,0 7,0 55,5 6,938 

12 20 Hojgrová Marie *) Ori Star ZS 12,5 29,0 7,5 0,0 5,0 54,0 6,75 

13 11 Sarauerová Helena *) Blesk McQeen ZS 11,5 28,0 10,0 0,0 4,0 53,5 6,688 

14 24 Tušlová Michaela *) Escape Donna ZS 12,0 26,5 8,5 0,0 6,0 53,0 6,625 

15 4 Vebrová Alžběta *) Dar S 12,0 26,0 8,0 0,0 5,0 51,0 6,375 

16 5 Bednaříková Leontýna *) Dar ZS 10,0 26,0 11,0 0,0 3,5 50,5 6,313 

17 6 Voborská Kristýna *) Rýžovník ZS 10,5 25,0 9,5 0,0 2,5 47,5 5,938 

18 23 Švarcová Nikola Coudy S 9,0 18,5 6,5 0,0 5,0 39,0 4,875 

19 17 Nedvědová Veronika *) Zippos Bright Star ZS 8,0 20,0 7,5 0,0 3,0 38,5 4,813 

20 23 Švarcová Nikola Coudy ZS 6,5 17,5 5,5 0,0 3,0 32,5 4,063 
 

 
 
 
 
Jízdárna – celkové pořadí (drezurní úloha klusová (ZS-9 cviků) a cvalová (S-12 cviků)) 
 

Poř. st.č. jméno kůň Kategorie cviky HS Body průměr 

1 14 Cvachová Markéta*) Ori Star S 98 8 106,000 8,833 

2 15 Jerhotová Lucie*) Ori Star S 95 7 102,000 8,500 

3 7 Děkanová Nicol*) Zippos Bright Star ZS 65,5 8,5 74,000 8,222 

4 22 Kohoutová Kristýna Coffee ZS 61,5 8,5 70,000 7,778 

5 21 Bláhová Ema*) Django S 85 6,5 91,500 7,625 

6 11 Sarauerová Helena*) Blesk McQeen ZS 60,5 7,5 68,000 7,556 

7 4 Vebrová Alžběta*) Dar S 81 8 89,000 7,417 

8 1 Němcová Františka*) Rýžovník S 82 5,5 87,500 7,292 

9 22 Kohoutová Kristýna Coffee S 81,5 6 87,500 7,292 

10 12 Návarová Barbora*) Ecola S 79 6,5 85,500 7,125 

11 5 Bednaříková Leontýna*) Dar ZS 56,5 7,5 64,000 7,111 

12 2 Kloudová Andrea*) Zippos Bright Star S 76 5,5 81,500 6,792 

13 9 Štérová Denisa*) Ecola ZS 53,5 7 60,500 6,722 

14 23 Švarcová Nikola Coudy ZS 51 7 58,000 6,444 

 
 
 
 
 
 
 



 
Soutěž zručnosti – sedlo celkové pořadí 
 

Poř. st.č. jméno kůň Kat. překážky HS čas čas-limit Body-čas Body průměr 

1 1 Nšmcová Františka*) Rýžovník S 66 8 02:58,00 03:30,00 3,200 77,200 8,578 

2 9 Štérová Denisa*) Zippos Bright Star ZS 65 8,5 03:10,00 03:42,00 3,200 76,700 8,522 

3 7 Děkanová Nicol*) Rýžovník S 65 6 02:49,00 03:30,00 4,100 75,100 8,344 

4 2 Kloudová Andrea*) Zippos Bright Star S 60,5 7 02:33,00 03:30,00 5,700 73,200 8,133 

5 21 Bláhová Ema*) Django S 62,8 7 02:57,00 03:30,00 3,300 73,100 8,122 

6 15 Jerhotová Lucie*) Ori Star S 58,5 7 02:26,00 03:30,00 6,400 71,900 7,989 

7 8 Děkanová Romana*) Ecola ZS 58,5 8 02:54,00 03:42,00 4,800 71,300 7,922 

8 14 Cvachová Markéta*) Ori Star S 58 7,5 02:33,00 03:30,00 5,700 71,200 7,911 

9 4 Vebrová Alžběta*) Dar ZS 59 7,5 03:17,00 03:42,00 2,500 69,000 7,667 

10 11 Sarauerová Helena*) Rýžovník ZS 59 8 03:26,00 03:42,00 1,600 68,600 7,622 

11 12 Návarová Barbora*) Ecola S 56 6,5 03:30,00 03:30,00 0,000 62,500 6,944 

12 23 Švarcová Nikola Coudy ZS 35 4,5 03:42,00 03:42,00 0,000 39,500 4,389 

- 22 Kohoutová Kristýna Coffee S Diskvalifikace – vynechání překážky 

 
 
Soutěž zručnosti – ruka celkové pořadí 
 

Poř. st.č. jméno kůň přkážky HS čas čas-limit Body-čas body průměr 

1 22 Kohoutová Kristýna Coffee 64 8,5 02:41,00 05:07,00 14,600 87,100 9,678 

2 17 Nedvědová Veronika*) Blesk McQeen 64 8 03:25,00 05:07,00 10,200 82,200 9,133 

3 21 Bláhová Ema*) Django 59,5 7 03:23,00 05:07,00 10,400 76,900 8,544 

4 1 Němcová Františka*) Ori Star 55,5 6 03:13,00 05:07,00 11,400 72,900 8,100 

5 21 Bláhová Ema*) Bizonka 55,5 5 03:21,00 05:07,00 10,600 71,100 7,900 

6 20 Hojgrová Marie*) Blesk McQeen 53,5 6 03:31,00 05:07,00 9,600 69,100 7,678 

7 10 Štérová Eva Galf 52 5,5 03:16,00 05:07,00 11,100 68,600 7,622 

8 23 Švarcová Nikola Coudy 52 7 03:34,00 05:07,00 9,300 68,300 7,589 

9 12 Návarová Barbora*) Chance 49 5 02:54,00 05:07,00 13,300 67,300 7,478 

10 5 Bednaříková Leontýna*) Dar 54 5,5 03:50,00 05:07,00 7,700 67,200 7,467 

11 8 Děkanová Romana*) Escape Donna 53 4 04:04,00 05:07,00 6,300 63,300 7,033 

12 11 Sarauerová Helena*) Ecola 47,5 5,5 03:43,00 05:07,00 8,400 61,400 6,822 

13 24 Tušlová Michaela Chance 42 4,5 03:24,00 05:07,00 10,300 56,800 6,311 

14 15 Jerhotová Lucie Hugo Lucky Star 38 3,5 03:07,00 05:07,00 12,000 53,500 5,944 

15 6 Voborská Kristýna Rýžovník 47 2 05:07,00 05:07,00 0,000 49,000 5,444 

- 9 Štérová Denisa Galf Diskvalifikace - nedokončeno 

 
 

 
Děkujeme za podporu a ceny do soutěží 

 

Ecola Equestrian z.s. 
Tomáš Řehoř – Čalounictví Hluboká nad Vltavou 

Hotel Resort Relax 
Stáj Ecola s.r.o 

Jaroslav Návara – Restaurace Na Růžku Dubné 
Pavla Cihlová 

Romana a Petr Děkanovi 
Mgr. Radek Cvach 

 
 

https://www.stajecola.cz/clanky/ecola-equestrian/
https://www.facebook.com/calounictviRehor/
https://www.hotelresortrelax.cz/
http://www.stajecola.cz/

